tarum Jacobo Simontoun, ac pro dispensatione cer-^{A.D. 1506-7.}
tarum personarum pro eorum errore in deservitione
brevis inquisitionis dicti heredis; et sic restant
ij^olxvj li. xij s. iij d., onerande ut supra.

Et de lxxvj li. xij s. iij d., in partem solutionis dueen-
tarum librarum compositionis warde terrarum de
Sorby, vendite Magistro Willelmo Steuart, rectori de
Curgunzean, et Alexandro Ahannay: et sic restant
j^oxxxiiij li. vj s. viij d., onerande ut supra.

ONERATIO FIRMARUM TERRARUM IN MANIBUS REGIS
EXISTENTIUM per tempus compoti.

Item, idem onerat se de xxvj li. xij s. iij d., in com-
pletam solutionem assignationis terrarum de Glen-
negas tempore quo fuerunt in warda.

Et de xx li., de firmis dimedietatis terrarum de Rannach,
in manibus regis existentium per mortem quondam
Alexandri Robertsoun de Strowane, assedate Alex-
andro, comiti de Huntly, pro viginti libris in anno de
terminis Penthecostes et Sancti Martini anni quin-
gentesimi sexti.

Et de xliij li., de firmis terrarum de Glenskyrburne et
Ruskhauch de terminis Sancti Martini et Penthecostes
infra hoc compotum, assedatarum Magistro Willelmo
Levinax de Caly.

Et de j^olxxiiij li. vj s. viij d., de firmis terrarum de
Lochorschire et aliarum terrarum, in manibus regis
existentium ratione warde, spectantium domino de
Drumry, assedatarum Willelmo Menteht, militi, de
terminis hujus compoti, et reste termini Penthecostes
immediate precedentis hoc compotum.

Et de lvij li. xij s. iij d., de firmis terrarum de
Petearne jacentium in dicto dominio de Lou[chor]schire,
assedatarum Andree Kynnynmouth de Craghall,
militi.

Et de lx li. v s. iij d., de firmis terrarum baronie de

A. D. 1506-7.

Dummany et Bernbowgale, in [manibus] regis existentium ratione warde de termino Sancti Martini infra hoc comptum tantum quia dictarum terrarum vendebatur ante proximum terminum sequentem, ut patet in latere. . . .

Et de xxxiiij li. xiiij s. j d., de firmis terrarum baronie de Inverkethin, in mani[bus regis] existentium ratione warde per mortem quondam David Mowbra de Bernbowgale [militis de] termino Sancti Martini infra hoc comptum.

Et de viij li. xiiij s. iiij d., reste firmarum terrarum de Strowane termini Penthe[cozestz anni] quingentesimi sexti.

Et de ix li. vj s. viij d., in partem solutionis firmarum termini Sancti Martini [infra hoc] comptum de dictis terris de Strowane.

Et de j^cxl li., in partem solutionis tricentarum librarum de firmis terrarum de in warda existentium de terminis elapsis ante datam presentis compoti; et sic restant [j^clx li., oner]ande ut supra.

Et de lxxxix li. iij s. x d., de firmis terrarum de Glenbervy, Barres, et dimedietatis ter[arum de] Kemnay de terminis compoti, ultra decimum denarium solum Episcopo Brechinensi.

Et de lxxiiij li. v s., per venditionem duodecem celdrarum sex bollarum victualium de [terris pre]dictis de Glenbervy preter pecunias superius oneratas de croppo anni quingentesimi quinti [bolla] stante ad septem solidos et sex denarios, ultra decimum denarium solum Episcopo Brechinensi.

Et de j^clxviij li. xiiij s. iiij d., de firmis terrarum constabularie de Dunde, in warda existentium de terminis compoti in partem solutionis centum septuaginta trium librarum sex solidorum et octo denariorum; et sic restant iij li. xiiij s. iiij d., onerande ut supra.

Et de xiiij li. vj s. viij d., de firmis terrarum de Cantarland, in warda existentium de terminis

Penthecostez et Sancti Martini anni quingentesimi A.D. 1506-7. sexti.

Et de xij li. x s., de firmis alterius dimedietatis de Kemnay de terminis compoti, ultra decimum denarium Episcopo Abirdonensi solutum.

Et de ix li., de firmis terrarum de Cleisch et Bynning, in warda existentium per mortem quondam Roberti Levingstoun, militis, et Cristiane Prestoun sue sponse, de terminis compoti.

Et de xij li. vj s. viij d., de firmis terrarum de Echlin tempore quondam David Mowbray de Bernbowgale, militis.

Item, idem onerat se de iij^o li., receptis ab archidiacono Sanctiandree de confirmationibus magnorum testamentorum per tempus compoti.

Et de iij^o liij li. vij s. vij d., receptis a Magistro Patricio Middiltoun, granitario Sanctiandree, de victualibus dicti archiepiscopatus per tempus compoti.

Et de vj^o xxxij li. xj s. ix d. ob., receptis ab eodem Magistro Patricio de procuracionibus et sinodalibus et confirmacionibus minorum testamentorum per tempus compoti.

Et de ij^o xx li., a David Lermonth, camerario Sanctiandree, de firmis terrarum et ecclesiarum dicti archiepiscopatus.

Et de l li., in partem solutionis centum librarum compositionis carte eonjunete infeodationis domini de Kinunquhair et sue sponse de terris de Kinunquhair : et sic restant l li., onerande ut supra.

Item, idem onerat se de j^o lxxxvij li. ix s. iij d., receptis a domino Georgeo Newtown, receptore subsidie per tempus compoti.

Item, idem onerat se de xix li. vij s. vj d., receptis a Priore de Pluscardy.

Et de x li., receptis a Magistro Johanne Brady, Archidiacono Laudondie.

Et de vij^o lxxvj li. v s. ix d., receptis ab Alexandro Freser ex legatione domini Rossensis ultimi defuncti et temporalitate ejusdem.

A.D. 1506-7.

Et de v^o li., receptis a Roberto Betoun, Abbate de Melros.

Item, idem onerat se de j^olxiij li., feodi Magni Sigilli, per tempus compoti, in partem solutionis ducentarum viginti duarum librarum; et sic restant per obligationem Magistri Atholie lx li., onerande ut supra.

Et de xxviiij li., receptis a Valtero Chepman de feodo signeti per tempus compoti.

Et de xx li., receptis a domino de Lovate, in partem solutionis taxte de Denmark.

Et de vj li. xiiij s. iiij d., receptis a Patricio Gray, Magistro ejusdem, in itinere de P[erth].

Et de xxxiiij li., receptis a Jacobo Oliphant, pro undecem personis amerciatis in d[ic]to itinere et retentis de dicto extractu antequam extractus fuit modificatus.

Et de vj li., receptis a preposito burgi de Perth, pro tribus personis simil[iter retentis] de dicto extractu.

Item, idem onerat se de xl s., receptis a vicecomite de Perth, per deliberationem domini Telin pro amerciamiento Johannis, domini Maxvell, pro terris suis de Straithardill ibidem anno v^o septimo.

Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis ducentarum librarum pro [amerciamiento] quingentarum marcarum Petri Houstoune de eodem, militis, amerciati in itinere de Edinburgh, tento anno v^o sexto et indentat cum vicecomite de Renfrew, ut patet [in anni instantis; et sic restant j^oxxxiiij li. vj s. viij d., onerande ut supra.

Et de xxvj li. xiiij s. iiij d., receptis a Senescallo Vallis Anandie per deliberationem Johannis Carutheris de Holmendis in partem solutionis redemptionis terrarum dicti Johannis regi appreciatarum.

Et de xvj li. xvj d., receptis a domino de Forbes, coronatore principali vicecomitatus de A[birdene].

Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d., receptis a Elesio Maekullouch et deliberatis Flor[entino] Auchmowty tempore

peregrinationis regis et regine versus Sanctum ^{A.D. 1506-7.}
Ninianum.

Item, idem onerat se de j^mvij^cxj li. xv s. viij d., pro-
venientibus ex lucro tricentarum viginti quinque
librarum sex unciarum unius grosii et dimedii le
troiȝ weth ar[genti] empti, omnibus oneribus et
expensis deductis, conetati per tempus compoti.

Et de iiij^clxxxvj li. x d. ob., provenientius ex lucro per
commutationem quinque milliun quinquaginta septem
cum dimedia coronarum viz., scutorum Francie con-
tatorum similiter pro tempus compoti.

Item, idem onerat se de iiij li. iiij s., a Patricio Sinclar
sibi mutuatis et per eundem solutis et allocatis in
expensis infrascriptis.

Summa totalis onerationis preter arreragia,
xxiiij^mxlviij li. xiiij s. j d.